
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ 

 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

14.11.2023  № 376 

с. Тюменцево 

 

Перечень периодических 

печатных изданий, сетевых изданий в 

которых осуществляется 

обнародование (за исключением 

официального опубликования) 

муниципальных правовых актов 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий, 

в которых осуществляется обнародование (за исключением официального 

опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, 

заключенных между органами местного самоуправления (приложение 1). 

 

 

Глава района И.И. Дитц 
 

Исп. Попов А.Ю. 

21585 
  



Приложение 1 к Постановлению 

Администрации района № ____ от 

«____».11.2023 г. 

 

Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий, в которых 

осуществляется обнародование (за исключением официального 

опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе 

соглашений, заключенных между органами местного самоуправления 

 

1. официальное сетевое издание «Правовой портал Тюменцевского 

района» (https://тюменцево.рф/), регистрационный номер СМИ - Эл № 

ФС77-85236. 

2. Районная газета «Вперед» регистрационный номер СМИ - ПИ № ТУ 

22 – 00629  


